



**Městská  
část  
Praha 10**

## OBJEDNÁVKA č. OMP/1352/2020

<b>Odběratel:</b>	Městská část Praha 10	<b>Dodavatel</b>	Edikt
<b>Adresa:</b>	Vršovická 1429/68 101 38 Praha 10	<b>Adresa:</b>	Rudolfovská tř. 461/95
			370 01 České Budějovice 1
<b>IČ:</b>	00063941	<b>IČ:</b>	251 723 28
<b>DIČ:</b>	CZ00063941	<b>DIČ:</b>	CZ 251 723 28
<b>Bankovní spojení:</b>	Česká spořitelna a.s.	<b>Bankovní spojení:</b>	KB a.s.
<b>Číslo účtu:</b>	27-2000733369/0800	<b>Číslo účtu:</b>	
<b>Tel.</b>	267 093 111	<b>Tel.</b>	
<b>Fax:</b>		<b>E-mail:</b>	

**Platební podmínky:** převodem  
**Termín dodání:** do 15.11.2020  
**Místo dodání:** KC U Vrš.nádr. 30  
**Datum vystavení:** 3.11.2020  
**Vystavil:**

Název položky	Cena za jedn. bez DPH	DPH %	Cena celkem včetně DPH
	86 928,- Kč	21%	<del>105 183,56</del> Kč

Objednáváme u Vás dodávku čipů, dodávku a montáž vložek vč. klíčů, montáž madel, dodávku a montáž myčky, označení prosklených dveří, demontáž prahů a vybourání otvoru pro rozvaděč v nebytovém prostoru HUB, U Vršovického nádraží 30, Praha 10. Cena a rozsah prací je dán cenovou nabídkou ze dne 16.10.2020, která je nedílnou součástí objednávky jako příloha č.1.

Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění této objednávky spadá do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92e, ze zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen priznat a zaplatit příjemce plnění, tj. Odběratel. Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10  
**Cena za objednávku CELKEM 105 183,56 Kč včetně DPH.**

**Kontroloval:**

**JUDr. Ladislav Pokorný**  
vedoucí referátu oprav a investic

**Podpis**

Objednávku přijímám a akceptuji:  
QF 61-01-05/01

**Schválil:**

**Ing. Jiří Doležal**  
vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a investic

**Podpis**

Úřad městské části Praha 10  
Odbor majetkoprávní  
Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)



M.M.  
2020

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:	18018_D5		
<b>Stavba:</b>	<b>Rekonstrukce objektu U Vršovického nádraží 30/30 na komunitní centrum Praha 10</b>		
JKSO:	801	CC-CZ:	
Místo:	U Vršovického nádraží 30/30	Datum:	14.10.2020
Objednatel:	ÚMČ Praha 10 Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10	IČ:	00063941
Zhotovitel:	EDIKT a.s. Rudolfovská 461/95 České Budějovice 370 01 České Budějovice	DIČ:	CZ00063941
Projektant:	DESIGN arcom s.r.o. Příběnická 4 130 00 Praha 3	IČ:	25172328
Zpracovatel:	EDIKT a.s. Rudolfovská 461/95 České Budějovice 370 01 České Budějovice	DIČ:	CZ25172328
Poznámka:		IČ:	62917544
		DIČ:	CZ 62917544
		IČ:	25172328
		DIČ:	CZ25172328

Náklady z rozpočtů				86 848,56
<b>Cena bez DPH</b>				<b>86 848,56</b>
DPH základní	21,00%	ze	86 848,56	18 238,20
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>				<b>105 086,76</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Rudolf

IČ 25172328 DIČ CZ25172328

Datum a podpis: *J.M. Dvořák* Razítko

Zhotovitel

Rudolfovská 461/95

IČ 25172328 DIČ CZ25172328

Datum a podpis: *J.M. Dvořák* Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - VÍCEPRÁCE

Kód: 18018\_D5

**Stavba:**

Rekonstrukce objektu U Vršovického nádraží 30/30 na komunitní centrum Prahy 10

Místo: U Vršovického nádraží 30/30

Datum: 14.10.2020

Objednatel: ÚMČ Praha 10

Projektant: DESIGN arcom s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel: EDIKT a.s.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů - VÍCEPRÁCE</b>	<b>86 848,56</b>	<b>105 086,76</b>
	Požadavky patientského HUBu	86 848,56	105 086,76
	<b>Celkové náklady za stavbu 1)</b>	<b>86 848,56</b>	<b>105 086,76</b>

Pozn.: Jednotkové ceny položek (mimo rozpočet k SOD) dle ceníku ÚRS 2020/I

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce objektu U Vršovického nádraží 30/30 na komunitní centrum Praha 10  
Objekt: Požadavky patientského HUBu

JKSO: 801 CC-CZ:  
Místo: U Vršovického nádraží 30/30 Datum: 16.10.2020

Objednatel: ÚMČ Praha 10 IČ: 00063941  
Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 DIČ: CZ00063941

Zhotovitel: EDIKT a.s. IČ: 25172328  
Rudolfovská 461/95 České Budějovice DIČ: CZ25172328  
370 01 České Budějovice

Projektant: DESIGN arcom s.r.o. IČ: 62917544  
Příběnická 4 DIČ: CZ 62917544  
130 00 Praha 3

Zpracovatel: EDIKT a.s. IČ: 25172328  
Rudolfovská 461/95 České Budějovice DIČ: CZ25172328  
370 01 České Budějovice

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				86 848,56
Cena bez DPH				86 848,56
DPH základní	21,00%	ze	86 848,56	18 238,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>105 086,76</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Rud.  
IČ 25172328 DIČ CZ25172328

Datum a podpis: 16.10.2020 Razítko

Zhotovitel

Rud.  
IČ 25172328 DIČ CZ25172328

Datum a podpis: 16.10.2020 Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce objektu U Vršovického nádraží 30/30 na komunitní centrum Prahy 10

**Objekt: Požadavky patientského HUBu**

Místo: U Vršovického nádraží 30/30

Datum: 16.10.2020

Objednatel: ÚMČ Praha 10

Projektant: DESIGN arcom s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel:

EDIKT a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>86 848,56</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	86 848,56
Díl: 1 Požadavek na dodání čipů	6 370,00
Díl: 2 Požadavek na dodání klíčů do prostoru hubu	13 351,00
Díl: 3 Požadavek demontáž prahů	6 244,56
Díl: 4 Požadavek montáže madel ke dveřím	35 180,00
Díl: 5 Požadavek pro otvor pro rozvaděč	753,00
Díl: 6 Požadavek dodání myčky	22 500,00
Díl: 7 Požadavek označení prosklených dveří	2 450,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1)</b>	<b>86 848,56</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektu U Vršovického nádraží 30/30 na komunitní centrum Prahy 10

**Objekt: Požadavky patientského HUBu**

Místo: U Vršovického nádraží 30/30

Datum: 16.10.2020

Objednatel: ÚMČ Praha 10

Projektant: DESIGN arcom s.r.o.

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Zpracovatel: EDIKT a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 86 848,56**

**HSV - Práce a dodávky HSV 86 848,56**

**Díl: 1 Požadavek na dodání čipů 6 370,00**

1	K		Dodávka vstupních čipů do objektu, včetně naprogramování přístupu	kus	7,000	910,00	6 370,00
---	---	--	---	-----	-------	--------	----------

**Díl: 2 Požadavek na dodání klíčů do prostoru hubu 13 351,00**

2	K		Vložka EURO Plus EP.30/45.NI 3 klíče D14b (2.25)	kus	3,000	640,00	1 920,00
---	---	--	--	-----	-------	--------	----------

3	K		Vložka EURO Plus EP.30/35.NI D05 (2.25)	kus	1,000	687,00	687,00
---	---	--	---	-----	-------	--------	--------

4	K		Vložka EURO Plus EP.30/45.NI 7 klíčů D25 (2.23)	kus	1,000	650,00	650,00
---	---	--	---	-----	-------	--------	--------

5	K		Vložka EURO Plus EP.30/45.NI 4 klíče	kus	8,000	598,00	4 784,00
---	---	--	--------------------------------------	-----	-------	--------	----------

6	K		Vložka EURO Plus EP.30/35.NI 4 klíče	kus	9,000	590,00	5 310,00
---	---	--	--------------------------------------	-----	-------	--------	----------

**Díl: 3 Požadavek demontáž prahů 6 244,56**

7	K	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových 2.02, 2.03, 2.04, 2.07, 2.09, 2.11, 2.13, 2.22, 2.23	kus	19,000	35,28	670,32
---	---	--------------	---	-----	--------	-------	--------

8	K	766662812R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových 2.26	kus	1,000	47,04	47,04
---	---	--------------	---------------------------------------	-----	-------	-------	-------

9	K	775981122R00	Lišta nerezová přechodová, stejná výška krytin Z42	MJ	20,000	276,36	5 527,20
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

**Díl: 4 Požadavek montáže madel ke dveřím 35 180,00**

10	K		Kovové madlo A85cm, tl. 30mm jednostranné - nerez, včetně spojovací sady s protikusem D03 (2.15), D05 (2.25/2.24)	kus	2,000	3 550,00	7 100,00
----	---	--	---	-----	-------	----------	----------

11	K		Kovové madlo A85cm, tl. 30mm jednostranné - nerez, včetně spojovací sady do dřeva 2.03, 2.07, 2.04, 2.25, 2.24, 2.26	kus	8,000	3 510,00	28 080,00
----	---	--	--	-----	-------	----------	-----------

**Díl: 5 Požadavek pro otvor pro rozvaděč 753,00**

12	K	971033471	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m <sup>2</sup> na MVC nebo MV tl do 750 mm naceněno dle požadavku - pouze otvor ve zdi pro rozvaděč	kus	1,000	753,00	753,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

**Díl: 6 Požadavek dodání myčky 22 500,00**

13	M		Dodávka a montáž myčky do kuchyňské linky, včetně úpravy kuchyňské linky pro osazení 2.24	kus	1,000	14 550,00	14 550,00
----	---	--	---	-----	-------	-----------	-----------

14	K		Stavební úpravy kuchyňské linky a provedení napojení do kanalizace a připojení k vodovodu	kpl	1,000	7 950,00	7 950,00
----	---	--	---	-----	-------	----------	----------

**Díl: 7 Požadavek označení prosklených dveří 2 450,00**

15	K		Provedení kontrastních polepů na automatické dveře	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
----	---	--	--	-----	-------	----------	----------